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Khall 26.04.2021 § 184

Sosiaali- ja terveysjohtaja Merja Honkanen (puhelin 044 497 0100):

Muhoksen kunta osallistuu kansallisen sote-uudistuksen Pohjois-Pohjanmaan hy-
vin voin ti alu een POPsote-hankkeeseen sekä Tulevaisuuden sote-keskus- että Ra-
ken ne han kkeen osioihin ajalla 1.9.2020-31.12.2021. POPsote-hanke on val tion-
avus tei nen hanke, jonka hallinnoijana Pohjois-Pohjanmaalla on Poh jois-Poh jan-
maan sai raan hoi to pii ri. Pohjois-Pohjanmaan kunnista on mahdollista osoittaa
hank kee seen henkilöstöresursseja hankeajalle ja valmistelutyöhön on haettu pro-
jek tin vas tuul li sia vetäjiä ja alueellisia projektikoordinaattoreita nykyisiltä so-
te-alu eil ta si säi sil lä hauilla.

Tulevaisuuden sotekeskushankkeessa on seuraavat osakokonaisuudet:
 Lapset, nuoret ja perheet
 Ikäihmisten palvelut
 Mielenterveys- ja päihdepalvelut
 Hoitotakuu

Rekennuudistushankkeessa on seuraavat osakokonaisuudet:
 POPsote-hanketoimisto
 Hyvinvointialuevalmistelu
 Sote-palvelustrategia
 Henkilöstöresurssien ennakointi ja optimointi
 Ensihoito
 HYTE
 Pohjois-Pohjanmaan innovaatio- ja testauslaboratoriotoiminta (TKIO)
 Tietojohtaminen
 Sote-ICT
 Perusterveydenhuollon kirjaamiskäytäntöjen yhtenäistäminen
 Digipalvelut
 Pohjoisen OT-keskus

Hankkeeseen kohdentuvat resurssit korvataan sopimuksen tehneille kunnille ja
kun ta yh ty mil le yhteistyösopimuksen mukaisesti. Kaikki POPsote-hankkeelta las-
ku tet ta vat kustannukset tulee olla osoitettavissa kirjanpidossa (pääkirjan ote).
Kaik ki kustannukset tulee kohdentaa kustannuspaikoittain ja osoittaa tositteella
erillisen ohjeen mukaisesti. Hankkeelle voi kohdentaa työpanoksen lisäksi mm.
seu raa via kuluja työpanoksen suhteessa:



 Palkat sivukuluineen työaikaseurannan mukaisen toteutuneen työajan mu-
kaan

 Lomarahat ja loma-ajan palkat hankkeessa työskentelyä vastaavalta ajalta ja
mää räl tä

 Matka- ja majoituskulut
 Kilometrikorvaukset ja päivärahat organisaation matkustussäännön mu kai-

ses ti
 Työhuonekulut erillisen selvityksen mukaisesti (joko vuokrasopimus tai si-

säisen vuokran laskentaperusteet)
 Työvälineiden leasing-kulut
 Työterveyshuollon kulut ja muut työsuhde-etuudet organisaation käy tän tö-

jen mukaisesti
 POPsoten kanssa sovitut koulutuskustannukset
 Materiaali- ja tarvikekulut

POPsote hanke siirtää saatua valtionavustusta niille organisaatioille, jotka myyvät
työ pa nos ta hankkeelle maksatushakemuksen perusteella. Mak sa tus kausia on mää-
ri tel ty kolme ja maksatusha ke musten jättämiselle on määritelty seuraavat ajan koh-
dat 31.1.2021, 31.7.2021 ja 31.1.2022. Hankkeeseen osoitettavasta työ pa nok ses ta
tehdään yhteistyösopimus, joka Muhoksen kunnan osalta koskee POP so te han-
kkeen osioita Digipalvelut ja Sote-palvelustrategia. Digipalveluissa Omaolon
käyt töön ot to pro jek tiin osoitetaan omaolovastaavan ja -pääkäyttäjän työpanosta,
Sote-palvelustrategiassa puolestaan controlleriverkostoon työpanosta.  

Oheismateriaalit: Ohjeita hankehallintoon kunnille ja sote organisaatioille, So pi-
mus avustuksen siirrosta

KJ:N EHDOTUS: Kunnanhallitus (1) hyväksyy POPsote-hankkeelle osoitettavien
hen ki lös tö re surs sien alimaksatushakemukseen liittyvän sopimuksen ja (2) määrää
pe rus tet ta vak si POP so te-hankkeelle kustannuspaikat ja tarvittavat pro jek ti tun nuk-
set oheis ma te ri aa li na olevan ohjeistuksen mukaisesti.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen. 

_______________

Khall 14.09.2021 § 342 

Sosiaali- ja terveysjohtaja Merja Honkanen (puhelin 044 497 0100):

Muhos on mukana POPsoten Tulevaisuuden sotekeskus -hankkeessa ja POPsoten
rakennehankkeessa. POPsoten Rakennehankkeessa alimaksatushakemukset on
jätetty seuraaviin kokonaisuuksiin:

Osa-alue 2 Johtamisen ja ohjauksen kehittäminen: Sote-palvelustrategia, johon
osoitetaan controlleriverkostoon talousjohtajan ostopalvelutyöpanosta.
Osa-alue 3 Digitaaliset välineet: Sote ICT-kokonaisuus, johon osoitetaan



Sosiaalipalvelujen palvelutehtäväuudistuksen ja Kanta arkistoon liittymiseen
liittyviä kustannuksia.
Osa-alue 3 Digitaaliset välineet: Asiakkaiden ja ammattilaisten digipalvelut, johon
osoitetaan käyttöön otettuihin digipalveluihin liittyviä kustannuksia (Omaolo,
Vooler)

POPsoten Tulevaisuuden sotekeskus -hankkeessa alimaksatushakemukset jätetään
seuraavalla maksatuskaudella seuraaviin kokonaisuuksiin:

Ikäihmisten palvelut -kehittämisohjelma, johon on osoitettu kokoaikainen
henkilötyöpanos RAIkoordinaattorin tehtävään. 

POPsoten hankeorganisaatio on pyytänyt Muhoksen kuntaa tarkistamaan
hankkeen ja kunnan välisten sopimusten ajantasaisuuden alimaksatushakemusten
käsittelemisen edistämiseksi.

VT. KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus hyväksyy POPsote-hankekokonaisuuksiin
osoitettavien henkilöstöresurssien ja kustannusten valtionavustusten siirtoon
liittyvät sopimukset tarvittavassa laajuudessa siten, että uutena sopimuksena
hyväksytään Ikäihmisten palvelut -kehittämisohjelma. 

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi vt. kunnanjohtajan esityksen. 

_______________


